PCTV/PCMTV/PCTVS DN 15-25
PCTV/PCMTV/PCTVS15-25
Tryckoberoende reglerventiler, DN15-
DN25 med integrerad flödesbegränsare för
värmekällor och differenstryckregulator
Ventilerna i serien PCTV/PCMTV/PCTVS  är avsedda
för bruk i fläktkonvektorer, luftbehandlingsenheter,
kylbafflar, etc.

Ventilläge	 Normalt öppen. Ventilläget är stängt när den används med ett normalt stängt on/off
termoställdon.
Material
Hus
	 PCMTV/PCTV 	 Mässing SM 2862
	 PCTVS 	 Mässing CuZn40Pb2
Kägla parabol 	 Mässing SS 5170
Spindel 	 Rostfritt stål
Packbox 	 O-ring EPDM
Differenstryckregulator	 EPDM, rostfritt stål och polymer med hög motståndskraft
Modeller
Modeller utan kopplingar för mätport
Modell Anslutning Nominell diameter Max. tryck vid
uppstart
Maxflöde ΔP max
PCTVS15-F150 G½” DN15 20 kPa 150 l/h 600 kPa
PCTVS15-F600 G½” DN15 25 kPa 600 l/h 600 kPa
PCTVS15-F900 G½” DN15 30 kPa 900 l/h 600 kPa
PCTVS20-F600 G¾” DN20 25 kPa 600 l/h 600 kPa
PCTVS20-F900 G¾” DN20 30 kPa 900 l/h 600 kPa
Modeller med kopplingar för mätuttag men utan mätuttag
Modell Anslutning Nominell diameter Max. tryck vid
uppstart
Maxflöde ΔP max
PCTV15-F150 G½” DN15 20 kPa 150 l/h 600 kPa
PCTV15-F600 G½” DN15 25 kPa 600 l/h 600 kPa
PCTV15-F780 G½” DN15 35 kPa 780 l/h 600 kPa
PCTV20-F1000 G¾” DN20 30 kPa 1000 l/h 600 kPa
PCTV20-F1500 G¾” DN20 35 kPa 1500 l/h 600 kPa
PCTV25-F1500 G1” DN25 35 kPa 1500 l/h 600 kPa
Modeller med mätuttag
Modell Anslutning Nominell diameter Max. tryck vid
uppstart
Maxflöde ΔP max
PCMTV15-F150 G½” DN15 20 kPa 150 l/h 600 kPa
PCMTV15-F600 G½” DN15 25 kPa 600 l/h 600 kPa
PCMTV15-F780 G½” DN15 35 kPa 780 l/h 600 kPa
PCMTV20-F1000 G¾” DN20 30 kPa 1000 l/h 600 kPa
PCMTV20-F1500 G¾” DN20 35 kPa 1500 l/h 600 kPa
PCMTV25-F1500 G1” DN25 35 kPa 1500 l/h 600 kPa
PCTV/PCMTV/PCTVS
5
Lämpliga ställdon och adaptrar
Ställdon för 2,7 mm slaglängd